3、公司于 2017 年 5 月 22 日完成 2017 年限制性股票激励计划首次授予登记工作，由于在确定授予日后的资金缴纳过程

中，有 5 位激励对象因离职失去资格，有 5 位激励对象因个人原因放弃认购，因此，公司 2017 年限制性股票激励计划本次

实际发生的授予对象为 116 人，实际授予的股份数量为 233 万股，占授予日时点公司总股本的 1.62%。上述限制性股票上市

日为 2017 年 5 月 23 日。

以上股权激励计划实施详情请登录巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）查阅本次限制性股票激励计划的相关公告。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2017 年半年度报告

25

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重要租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2017 年半年度报告

26

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2017 年半年度报告

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,000,000 75.00% 0 0 108,573,215 2,330,000 110,903,215 218,903,215 75.40%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 108,000,000 75.00% 0 0 108,573,215 2,330,000 110,903,215 218,903,215 75.40%

其中：境内法人持股 17,893,008 12.43% 0 0 17,608,098 0 17,608,098 35,501,106 12.23%

   境内自然人持股 90,106,992 62.57% 0 0 90,965,118 2,330,000 93,295,118 183,420,110 63.17%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 36,000,000 25.00% 0 0 35,426,772 0 35,426,772 71,426,772 24.60%

1、人民币普通股 36,000,000 25.00% 0 0 35,426,772 0 35,426,772 71,426,772 24.60%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 144,000,000 100.00% 0 0 143,999,987 2,330,000 146,329,987 290,329,987 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于 2017 年 5 月 22 日完成 2017 年限制性股票激励计划首次授予登记，公司向 116 名激励对象授予了 233 万股

限制性股票，股票来源为公司向激励对象定向发行的公司 A 股普通股股票。本次授予的限制性股票授予日为 2017 年 2 月 20

日，上市日为 2017 年 5 月 23 日。上述限制性股票授予登记完成后，公司总股本增加 2,330,000 股；

（2）公司于 2017 年 6 月 6 日实施完成 2016 年度利润分配方案。 根据 2016 年年度股东大会审议通过的《2016 年度利

润分配的预案》，以及《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》相关规定，按照“现金分红总额、送红股总额、转

增股本总额固定不变”的原则，按公司最新总股本计算分派比例：公司以实施 2016 年度利润分配方案时确定的股权登记日

的总股本 146,330,000 为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 2.733766 元（含税），实际派发现金股利 40,003,200 元，同

时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 9.840770 股，共计转增 143,999,987 股。2016 年年度利润分配实施完成后，公司

总股本由 146,330,000 股增至 290,329,987 股。

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2017 年半年度报告

28

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于 2017 年 1 月 17 日召开第二届董事会第十六次会议，审议通过了《关于公司〈2017 年限制性股票激励计划

（预案）的议案》；公司于 2017 年 1 月 24 日召开第二届董事会第十七次会议，审议通过了《关于公司〈2017 年限制性股票

激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2017 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》、《关于提请股

东大会授权董事会办理 2017 年限制性股票激励计划有关事项的议案》。同日，公司第二届监事会第十三次会议审议了本次股

权激励计划相关议案。公司于 2017 年 2 月 13 日召开 2017 年第二次临时股东大会，审议通过了上述相关议案。

公司于 2017 年 2 月 20 日分别召开第二届董事会第十八次会议、第二届监事会第十四次会议，审议通过了《关于调整公

司 2017 年限制性股票激励计划对象名单及授予数量的议案》、《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。

（2）公司分别于 2017 年 3 月 29 日、2017 年 3 月 29 日，2017 年 4 月 21 日召开第二届董事会第十九次会议、第二届监

事会第十五次会议，2016 年年度股东大会，审议通过了《2016 年度利润分配的预案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 2017 年 1-6 月份 2016 年度

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股） 0.52 0.26 1.19 0.45

稀释每股收益（元/股） 0.52 0.26 1.19 0.45

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 7.62 3.78 9.3 3.46

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数
本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吴瑛 47,069,532 0 46,320,044 93,389,576 首发前限售股 2019 年 11 月 23 日

张浩宇 39,341,052 0 38,714,624 78,055,676 首发前限售股 2019 年 11 月 23 日

深圳凯合投资合

伙企业（有限合

伙）

5,901,120 0 5,807,157 11,708,277

首发前限售股

2019 年 11 月 23 日

深圳市创新投资

集团有限公司
4,073,652 0 4,008,787 8,082,439

首发前限售股
2017 年 11 月 23 日

上海五岳嘉源股

权投资中心（有

限合伙）

2,950,560 0 2,903,578 5,854,138

首发前限售股

2017 年 11 月 23 日

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2017 年半年度报告

29

北京普凯沅澧投

资中心（有限合

伙）

1,839,888 0 1,810,592 3,650,480

首发前限售股

2017 年 11 月 23 日

北京华夏顺泽投

资集团有限公司
1,839,888 0 1,810,591 3,650,479

首发前限售股
2017 年 11 月 23 日

深圳市鹏晟新兴

投资管理有限公

司

1,287,900 0 1,267,393 2,555,293

首发前限售股

2017 年 11 月 23 日

高卫国 1,080,864 0 1,063,653 2,144,517 首发前限售股 2017 年 11 月 23 日

吴琪 983,556 0 1,086,940 2,070,496

首发前限售股

及股权激励限

售股

首发前限售股：2019

年 11 月 23 日；股权

激励限售股按照公

司 2017 年限制性股

票激励计划（草案）

及相关规定解除限

售

吴全红 983,556 0 1,086,940 2,070,496

首发前限售股

及股权激励限

售股

首发前限售股：2019

年 11 月 23 日；股权

激励限售股按照公

司 2017 年限制性股

票激励计划（草案）

及相关规定解除限

售

刘少华 648,432 0 638,107 1,286,539 首发前限售股 2017 年 11 月 23 日

其他限售股股东 0 0 4,384,809 4,384,809
股权激励限售

股

按照公司 2017 年限

制性股票激励计划

（草案）规定解除限

售

合计 108,000,000 0 110,903,215 218,903,215 -- --

3、证券发行与上市情况

公司于 2017 年 5 月 22 日完成 2017 年限制性股票激励计划首次授予登记，实际授予股份数量为 2,330,000 股，本次授予

股份的上市日期为 2017 年 5 月 23 日。公司于 2017 年 5 月 22 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《深圳市

凯中精密技术股份有限公司关于 2017 年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》，公告编号：2017-050。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 26,899
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2017 年半年度报告

30

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有

的普通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

吴瑛 境内自然人 32.17% 93,389,576 46,320,044 93,389,576 0 质押 33,134,085

张浩宇 境内自然人 26.89% 78,055,676 38,714,624 78,055,676 0